Seligman et al, "Positive Psychology: Progress, Empirical Validation of Intervention", *American Psychologist*, July-August 2005 ובשני ספריו שיצאו לאור גם בעברית: **ילדות אופטימית**: תוכנית פסיכולוגית לבניית החוסן הנפשי של ילדים (תרגמה מאנגלית: חוה נווה), תל אביב, עם עובד, תש"ס-2000; אושר אמיתי: **הגשמה עצמית באמצעות פסיכולוגיה חיובית** (תרגמה מאנגלית: יעל זיסקינד-קלר), מושב בן שמן: מודן, 2005.

⁷ דב' טז:יד-טו. וכן, על היבטי השמחה ראו להלן, מאמרים מהדף השבועי.